

Blik & VVS Aalborg ApS

Indkildevej 4, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 22 97 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Fini Max Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blik & VVS Aalborg ApS
Indkildevej 4
9210 Aalborg SØ

Telefon: 23261922

CVR-nr.: 27 22 97 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fini Max Abildgaard, Direktør
John Østergaard Jacobsen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på tkr. 460 anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.584.086	6.253.010
1 Personaleomkostninger	-6.626.675	-5.349.280
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-158.496	-106.773
Andre driftsomkostninger	-23.776	0
Driftsresultat	775.139	796.957
Andre finansielle indtægter	6.800	13.788
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.438	-48.352
Resultat før skat	693.501	762.393
Skat af årets resultat	-155.360	-190.889
Årets resultat	538.141	571.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	538.141	171.504
Disponeret i alt	538.141	571.504

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		40.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		298.472	357.144
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>298.472</u>	<u>357.144</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>338.472</u>	<u>357.144</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		345.000	122.500
Varebeholdninger i alt		<u>345.000</u>	<u>122.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.830.907	2.841.315
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		306.258	116.000
Udskudte skatteaktiver		7.886	0
Andre tilgodehavender		319.878	218.356
Periodeafgrænsningsposter		40.127	51.205
Tilgodehavender i alt		<u>3.505.056</u>	<u>3.226.876</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.850.057</u>	<u>3.349.376</u>
Aktiver i alt		<u>4.188.529</u>	<u>3.706.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.666	125.000
Overført resultat	1.102.473	305.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.269.139</u>	<u>830.998</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.826
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.826</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	472.764	545.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	716.824	855.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	300.000
Selskabsskat	146.827	175.480
Anden gæld	1.182.975	974.072
Periodeafgrænsningsposter	0	16.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.390</u>	<u>2.867.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.390</u>	<u>2.867.696</u>
Passiver i alt	<u>4.188.529</u>	<u>3.706.520</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.598.557	4.539.469
Pensioner	661.027	553.879
Andre omkostninger til social sikring	61.371	61.843
Personaleomkostninger i øvrigt	305.720	194.089
	<u>6.626.675</u>	<u>5.349.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>88.438</u>	<u>48.352</u>
	<u>88.438</u>	<u>48.352</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>306.258</u>	<u>116.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>306.258</u>	<u>116.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>306.258</u>	<u>116.000</u>
	<u>306.258</u>	<u>116.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har sikkerhed i skadesløsbrev-fordringspant på t.kr. 500 i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill og fordringer.

Der er af kreditinstitutter stillet arbejdsgaranti på t.kr. 897 pr. 31. december 2016.

Der er indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig fra udlejerens side indtil 2020. Den årlige husleje udgør ca. t.kr. 229.

Der er indgået leasingkontrakt af diverse driftsmidler mv. med en rest løbetid på 11-41 måneder og en leasingafgift på t.kr. 5.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.M. Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 34466254 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 125 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.